
HASŁO smartfonista

WARIANTY Smartfonista.

DEFINICJA Smartfonistą potocznie i żartobliwie, a niekiedy nieco
ironicznie, nazywa się osobę, dla której smartfon jest
głównym narzędziem pozyskiwania informacji o
świecie, robienia zakupów, robienia zdjęć i filmów,
nawiązywania i utrzymywania kontaktów z ludźmi itd.  

PRZYKŁADY
UŻYCIA

  Tymczasem przyszły mi do głowy dwie myśli: nowa
choroba cywilizacyjna – łokieć smartfonisty i że piszę
jak przed chwilą przeczytany autor. Jedno i drugie –
kicha. (Źródło).

artykuł nie jest głupi, choć może nasunąć podejrzenie
naiwności. Albo po prostu rozminął się z
dziennikarskim uderzeniem, po prostu niecelny, gdyż
pomylić celebrytów z elitą to naiwność godna żującego
gumę smartfonisty. (Źródło).

Według danych zebranych przez Criteo, w branży
fashion prawie 2/3 kupujących poniżej 35 roku życia
dokonuje zakupów z poziomu smartfona. To
konsumenci, nazwijmy ich Smartfonistami, którzy
stanowią bardzo ważną grupę docelową dla
sprzedających i posiadają kilka cech
charakterystycznych (Źródło).

Warto dodać, że nasza grupa z lustrzankami i statywami
budziła ogromne zainteresowanie wśród 
smartfonistów, którzy dopytywali się, na co czekamy,
kiedy będą fajerwerki, itd. Jesteśmy coraz bardziej
egzotyczni i dziwni, być może zbliża się czas odstrzału
… (Źródło).

W naszym (praskim) zoo można wejść do klatki, po 4-5
osób, pod kontrolą pracownika, który potem nasypie
trochę ziarna na taką platformę i można robić zdjęcia.
Byłem z dzieckiem, obok paru bezlusterkowych i 
smartfonistów, dziecko się wielu nowych brzydkich
słów nauczyło, ptaki szybko zlatywały i odlatywały, w
sumie nie zrobili ani jednego sensownego zdjęcia …, ja
miałem tak 50-70 % trafionych (Źródło).
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http://uroczablondynka.com/2014/08/prognozy-nie-prognozuja/
https://obserwatorpolityczny.pl/elity-informuja-o-zamiarze-opuszczenia-polski-po-wyborach/
https://fashionbusiness.pl/nowa-generacja-e-klientow-branzy-fashion-wybiera-smartfony/
https://www.ewaipiotr.pl/warsztaty-fotograficzne-2/najgoretsze-warsztaty/
https://www.ewaipiotr.pl/sprzet-fotograficzny/fotografia-niesmartfonowa/
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